



## 経営改善計画期間中の具体的改善策と実施時期等

項目	類型	実施期間	具体的な改善策
営業活動	新規企業の確保	65.4~66.3	イ・ロの両方、エ・ロ上の各分野の企業へ営業し、既存の企業との入替も視野に入れる
営業活動	既存企業様への対応	65.4~66.3	企業のご要望と連携を取り、現在おこなっているサービス等を強化し、サービスアップを図る
販出向上	生産量の向上と効率改善	65.4~66.3	社内を問わず、無駄な動きを省き効率を上げ生産量をあげていく

(注) 経営改善を行う項目(例:営業体制の強化、経費削減、販出拡大等)を記載するとともに、総額を記載し、その繰上に対応するための実施期間と具体的な改善策をそれぞれ記載する。各指標は追加する。

(今回、前回の見込額)

今回5年		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	計
販出	販売手数料収入	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	23,403,744
	販売手数料差引利益	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	23,403,744
仕入	販売手数料支払原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	期首製造(商品)棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	当期販売支援事業終了原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	当期販売支援事業仕入高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	期末製造(商品)棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	販売手数料差引利益	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	19,528	237,336
販売支援事業活動費用	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	18,528	222,320	
販売支援事業活動差引利益	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	1,931,784	23,181,424	
支払消費税	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	1,950,312	23,403,744	

(前年度実績)

前年度5年		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	計
販出	販売手数料収入	1,794,565	1,794,747	1,833,157	3,435,634	1,448,074	1,713,445	1,689,227	1,396,346	1,635,175	1,726,611	523,837	1,551,379	21,982,117
	販売手数料差引利益	1,794,565	1,794,747	1,833,157	3,435,634	1,448,074	1,713,445	1,689,227	1,396,346	1,635,175	1,726,611	523,837	1,551,379	21,982,116
仕入	販売手数料支払原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	期首製造(商品)棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	当期販売支援事業終了原価	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	当期販売支援事業仕入高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	期末製造(商品)棚卸高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	販売手数料差引利益	18,113	18,947	18,357	18,795	15,436	14,607	12,718	20,803	19,859	17,576	19,477	3,673	2,051
販売支援事業活動費用	18,113	18,947	18,357	18,795	15,436	14,607	12,718	20,803	19,859	17,576	19,477	3,673	2,051	210,531
販売支援事業活動差引利益	1,278,409	1,527,802	1,790,292	3,438,338	1,432,638	1,688,838	1,542,507	1,375,543	1,376,487	1,618,395	1,707,134	1,647,706	1,549,328	20,771,586
支払消費税	2,478,607	2,626,035	2,592,664	2,570,110	2,370,236	2,282,692	2,319,709	2,747,465	2,337,333	2,667,036	1,618,452	2,193,785	2,193,785	28,273,606